
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

de o 

RESOLUCION No.96,1.1.1. 1389 
£ / 

DRAy BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUÉ” se hañ” presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de TRANSPORTES TRANSPERRO 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quints 
el 12 de julio de 1996, juntamente con 

aprobación; 

  

O CANRAE) animas 
ads] 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, 

ha emitido informe favorable' para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO — PRIMERO. - APROBAR la constitución de TRANSPORTES 

TRANSFERRO CIA. LTDA., con domicilio en Ibarra, en los tármiros 

constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 

de la misma se publíiflue, por una vez, en uno de los periódicos 

de mayor circulación en Ibarra. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del 
cantón Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) 

Que el Registrador de la Propiedad del cantón Ibarra en el 
Registro HNercsatil a sí cargos inscriba la referida escritura 

y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones. 

CYAUNIQUESE.-— PADA y firuada en Quíto, 

18 JUL 1996 
(db) 

DRA. BEATRIZ K£ARCIA BANDERAS 

FAP /a 

RAZON1 En esta fecha y bajo la pertica Nros 121 del Libro segiístro 

Hercentil del Cantón, quedan in:critas l: Precedente kesolución .Y 

la escritura de Constitución y la escritura de con. titución de la - 

Coscañfa de Resronsesbilicdec Limiteda denominsde "li. ¿NEooriio GRANE= 

 



FERRO Clñ. LILA. "y, otorgseca e 1: ciucaa de .uito el prisero de Julio 

de míl novecientos novenia y seis, ante el Notsrionómlablacde susan Lan 
2AIMAIMOI 30 ALO0UICUITUIAIQVE 

tón, doctor ¿dger Terán Ter£n; en cumpli-iento a lo Cierueato en el - 

artículo Serunco de esta he olución; arc ivfniose Uns CN ce los ci 

tados documentos en estas ofichps.- Ibarra, seíz de boro e mil nove 

Vd    
cientos noventa y se 

     
  

REGISTRO BE LA PROPINDAD 
> DEL 

CARTON IBARRA   
  

 


